
कुऱ ऩास 
%	

33 to 

44.9%

45 to 

59.9%

60 to 

74.9%

75 to 

89.9%

90 to 

100%
P.I.

1
 ऩीएम श्री के वि 
सेक्टर-4, आर.के. ऩुरम रेन ूगुप्ता 66 66 0 100.00% 0 14 30 21 1 55.57

कुऱ ऩास 
%	

33 to 

44.9%

45 to 

59.9%

60 to 

74.9%

75 to 

89.9%

90 to 

100%
P.I.

1
 ऩीएम श्री के वि 
सेक्टर-4, आर.के. ऩुरम रेन ूगुप्ता 42 42 0 100.00% 0 6 20 15 1 67.92

कुऱ ऩास 
%	

33 to 

44.9%

45 to 

59.9%

60 to 

74.9%

75 to 

89.9%

90 to 

100%
P.I.

1
 ऩीएम श्री के वि 
सेक्टर-4, आर.के. ऩुरम रेन ूगुप्ता 24 24 0 100.00% 0 8 10 6 0 57.08

कक्षा 12

केन्द्रीय विद्याऱय संगठन
सीबीएसई ऩररणाम (समग्र ऩररणाम) 2024 का विश्ऱेषण

के वि का नाम: ऩीएम श्री के वि सेक्टर-4, आर.के. ऩुरम, नई दिल्ऱी 110022

कक्षा 12

क्रम 
संख्या के वि  का नाम प्राचायय का नाम कुऱ कुऱ 

उत्तीणय
अनुत्तीणय छात्रों की 

संख्या और 
कम्ऩाटयमेंट

(500 में से) प्रततशत के बीच प्राप्त छात्रों की संख्या

स्ट्रीम के अनुसार: विज्ञान स्ट्रीम
केन्द्रीय विद्याऱय संगठन

सीबीएसई ऩररणाम (विज्ञान स्ट्रीम) 2024 का विश्ऱेषण
के वि का नाम: ऩीएम श्री के वि सेक्टर-4, आर.के. ऩुरम, नई दिल्ऱी 110022

कक्षा 12

क्रम 
संख्या के वि  का नाम प्राचायय का नाम कुऱ कुऱ 

उत्तीणय
अनुत्तीणय छात्रों की 

संख्या और 
कम्ऩाटयमेंट

(500 में से) प्रततशत के बीच प्राप्त छात्रों की संख्या

धारा के अनुसार: मानविकी धारा
केन्द्रीय विद्याऱय संगठन

सीबीएसई ऩररणाम (मानविकी) 2024 का विश्ऱेषण
के वि का नाम: ऩीएम श्री के वि सेक्टर-4, आर.के. ऩुरम, नई दिल्ऱी 110022

(500 में से) प्रततशत के बीच प्राप्त छात्रों की संख्या
क्रम 
संख्या के वि  का नाम प्राचायय का नाम कुऱ कुऱ 

उत्तीणय
अनुत्तीणय छात्रों की 

संख्या और 
कम्ऩाटयमेंट


